2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  29  июля 2020 г.
	№  295 - па
	п. Эгвекинот

О предоставлении служебных жилых  помещений
в городском округе Эгвекинот
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот                   от 28 июля 2020 г. № 7, руководствуясь административным регламентом Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам служебных жилых помещений», утвержденным Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 февраля 2019 г. № 64-пг, Уставом  городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Предоставить служебные жилые помещения:

1.1. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Чукотская окружная больница» филиал - Иультинская районная больница:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью 39.1 кв.м., в том числе жилой       23.6 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с. Рыркайпий, улица Транспортная, дом № 24, квартира 5;

2) двухкомнатную квартиру общей площадью 56.6 кв.м., в том числе жилой       36.4 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с.Уэлькаль, улица Центральная, дом № 10, квартира 4.
1.2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования села Рыркайпий»:

двухкомнатную квартиру общей площадью 52.7 кв.м., в том числе жилой             31.3 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, с.Рыркайпий, улица Солнечная, дом № 13, квартира 6.

1.3. Отделению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот:

двухкомнатную квартиру общей площадью 50.6 кв.м., в том числе жилой 29.9 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № 9,    квартира 18.
1.4. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа поселка Эгвекинот»:

однокомнатную квартиру общей площадью 31.5 кв.м., в том числе жилой               18.7 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Е.А.Прокунина, дом № 12, квартира 16.
1.5. Государственному предприятию Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» Филиал в аэропорту Залив Креста:

двухкомнатную квартиру общей площадью 53.9 кв.м., в том числе жилой             30.7 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № 3, квартира 38.
1.6. Анадырскому отделу вневедомственной охраны (дислокация – Эгвекинот) филиал Федерального государственного казенного учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чукотскому автономному округу:
двухкомнатную квартиру общей площадью 43.0 кв.м., в том числе жилой  26.6 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Советская, дом № 3, квартира 14.

1.7. Иультинскому межрайонному следственному отделу:

двухкомнатную квартиру общей площадью 49.1 кв.м., в том числе жилой  29.7 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п.Эгвекинот, улица Ленина, дом № 20, квартира 9.

1.8. Иультинскому межмуниципальному филиалу Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Магаданской области:

двухкомнатную квартиру общей площадью 49.9 кв.м., в том числе жилой  30.0 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Набережная, дом № 3, квартира 29.
1.9. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское»:

однокомнатную квартиру общей площадью 31.8 кв.м., в том числе жилой            16.6 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № 5, квартира 5.
1.10. Муниципальному автономному учреждению культуры «Центр досуга и народного творчества городского округа Эгвекинот»:

однокомнатную квартиру общей площадью 36.2 кв.м., в том числе жилой             18.6 кв.м., по адресу: Чукотский автономный округ, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина,            дом № 11,  квартира 19.

2. Предоставить служебные  жилые помещения гражданам согласно  приложению к настоящему постановлению.
3. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Буров А.А.) в десятидневный  срок с момента издания настоящего постановления заключить с гражданами, указанными в приложении к настоящему постановлению, договоры найма служебных жилых помещений.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации                                                                                      Р.В. Коркишко

	Приложение                                                                                         к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от  29 июля 2020 г. №  295-па

	Предоставление  служебных  жилых  помещений  в городском округе Эгвекинот

	№№

пп
	Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Кол-во  чл. семьи
	Родственные  отношения, фамилия, имя, отчество членов  семьи, год рождения
	Предоставляемое  жилое  помещение
	Основа

ние для предо
ставле
ния  жилого  помеще

ния
	Период  заключенного договора найма служебного жилого помещения
	Наименова
ние  организации, с которой заключен  трудовой  договор (контракт)

	адрес населенного  пункта
	№

дома
	№

квар-

тиры
	кол-во

м.кв.
	кол-во

ком-нат

	Тинская

 Ольга Владленовна,

1972
	3
	муж – Касимов Дамир Ризоевич, 1980; опекаемый – Тиркин Антон Андреевич, 2018
	Чукотский АО, с.Рыркайпий,

ул. Транспортная
	24
	5
	39.1–23.6
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	1.
	Мокрушников Александр Николаевич,

1988
	1
	–
	Чукотский АО, с.Уэлькаль,

ул. Центральная
	10
	4
	56.6–36.4
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.02.2021
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	2.
	Морозов Александр Викторович,

1992
	1
	–
	Чукотский АО,

 с. Рыркайпий,

ул. Солнечная
	 13
	6
	52,7-31,3
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	МБОУ «ЦО
с.Рыркайпий»

	3.
	Троицких Евгений Петрович,

1987
	2
	жена – Троицких Вероника Александровна,

1997
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	9
	18
	50.6–29.9
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	Отд МВД России по ГО Эгвекинот

	4.
	Келевелькувье                     Фаина              Захаровна,

1995
	1
	–
	Чукотский АО,          п.Эгвекинот,

ул.

Е.А. Прокунина
	12
	16
	31.5–18.7
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.02.2021
	МБОУ «СОШ

п. Эгвекинот»

	5.
	Сухих                Николай Николаевич,      1982
	4
	жена – Сухих

Ольга Васильевна, 1982;

дочь – Сухих Полина Николаевна, 2015;

сын – Сухих

Семён  Николаевич, 2017
	Чукотский АО п.Эгвекинот

ул.Рынтыргина
	3
	38
	53.9–30.7
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	ГП ЧАО «ЧукотАВИА»

	6.
	Полунин
Алексей Юрьевич,

1998
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Советская
	3
	14
	43.0–26.6
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	Анадырский ОВО - филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по ЧАО»

	7.
	Соколов            Василий Сергеевич,                1983
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	20
	9
	49.1–29.7
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	Иультинский межрайонный следственный отдел

	8.
	Картошкин Алексей Геннадиевич, 1976
	5
	жена – Картошкина Альбина Владимировна, 1981;

сын – Картошкин Артем Алексеевич, 2006;

дочь – Картошкина Инесса Алексеевна, 2009; сын – Картошкин Артур Алексеевич, 2016
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Набережная
	3
	29
	49.9–30.0
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.02.2021
	Иультинский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России

 по Магаданской области

	9.
	Келены

Никита

Петрович,

1987
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Рынтыргина
	5
	5
	31.8–16.6
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	МУП ЖКХ «Иультинское»

	10.
	Давлетбаев Равиль Маратович,

1985
	1
	–
	Чукотский АО,

п. Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	11
	19
	36.2–18.6
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	28.07.2020-01.08.2021
	МАУК «ЦД и НТ ГО Эгвекинот»

Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «О предоставлении служебных жилых  помещений в городском округе Эгвекинот»

Подготовил(а):  Д.М. Гилязитдинова

	Согласовано:
	_____________________
	А.М. Абакаров

	_____________________
	А.В. Егорова

	_____________________
	Т.В. Колесник

	_____________________
	Г.С. Лавренчук

	_____________________
	А.В. Шпак

Разослано: дело, прокуратура Иультинского района, отдел учета, распределения и приватизации жилья, ГБУЗ  ЧОБ-ИРБ, МБОУ «ЦО с.Рыркайпий», Отд МВД России по ГО Эгвекинот, МБОУ «СОШ п. Эгвекинот», ГП ЧАО «ЧукотАВИА», Анадырский ОВО - филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по ЧАО», Иультинский межрайонный следственный отдел, Иультинский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области, МУП ЖКХ «Иультинское», МАУК «ЦД и НТ ГО Эгвекинот».